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SEPTIEMBRE DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Salud 1 de   12NCH Instituto Nacional de Medicina Genómica SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 225  

1Zona Económica:  48  

Director General
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Subdirector Área
Subdirector de Área
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

KC2
MC1
MB2
MA3
NC1
NB2
PC3
PA1

 1
 4
 1
 1

 10
 8

 19
 4

 
 
 
 
 
 
 
 

 2,807,797
 1,089,421
 1,083,444
 1,077,406

 569,098
 568,389
 313,182
 262,062

 2,062,817
 788,055
 788,054
 788,055
 402,445
 402,445
 210,060
 171,569

 744,980
 301,366
 295,390
 289,351
 166,653
 165,944
 103,122
 90,493

 57,161
 39,187
 34,194
 29,147
 29,147
 28,554
 24,555
 23,153

 47,014
 31,740
 28,134
 24,490
 23,619
 23,213
 19,828
 18,739

 39,566
 23,593
 23,593
 23,593
 17,662
 17,662
 14,465
 14,014

 303,224
 109,363
 108,951
 108,535
 53,224
 53,176
 26,869
 21,779

 298,015
 97,483

 100,518
 103,586
 43,001
 43,339
 17,405
 12,808

TOTAL:
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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Salud 2 de   12NCH Instituto Nacional de Medicina Genómica SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

2Zona Económica:  173  

Soporte Administrativo "C"
Soporte Administrativo "B"
Soporte Administrativo "A"
Jefe de Laboratorio Clínico
Investigador en Ciencias Médicas "D"
Investigador en Ciencias Médicas "E"
Investigador en Ciencias Médicas "F"
Investigador en Ciencias Médicas "A"
Investigador en Ciencias Médicas "B"
Investigador en Ciencias Médicas "C"
Ayudante de Investigador en Ciencias Médicas "C"
Jefe de Departamento en Área Médica "B"
Médico Especialista "C"
Químico "A"
Enfermera Especialista "A"
Laboratorista "B"
Ingeniero Biomédico
Apoyo Administrativo en Salud - A8
Apoyo Administrativo en Salud - A7

CF40002
CF40003
CF40004
CF41018
CF41041
CF41042
CF41043
CF41044
CF41045
CF41046
CF41049
CF51000
M01011
M02001
M02034
M02094
M03001
M03018
M03019

 2
 6
 2
 1

 14
 1
 3

 10
 14
 16
 3

 38
 3
 1
 3

 12
 5

 22
 17

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 298,082
 259,672
 235,991
 467,722
 513,668
 569,223
 596,101
 423,950
 460,615
 504,827
 230,056
 591,798
 636,967
 423,145
 335,679
 263,979
 430,810
 208,034
 196,376

 229,428
 193,008
 171,192
 356,116
 402,048
 443,256
 461,820
 326,496
 357,840
 395,592
 159,372
 478,209
 462,048
 292,224
 225,552
 165,204
 295,212
 134,736
 124,524

 68,654
 66,664
 64,799

 111,606
 111,620
 125,967
 134,281
 97,454

 102,775
 109,235
 70,684

 113,589
 174,919
 130,921
 110,127
 98,775

 135,598
 73,298
 71,852

 28,637
 27,517
 26,468
 46,767
 51,745
 59,640
 64,215
 43,951
 46,878
 50,433
 29,219
 61,678
 64,723
 47,313
 37,744
 33,030
 48,871
 26,523
 25,709

 32,485
 31,759
 31,078
 54,328
 53,737
 59,174
 62,324
 48,368
 50,385
 52,833
 38,224
 43,799
 63,798
 50,906
 45,175
 42,352
 51,838
 39,514
 38,987

 1,121
 1,068
 1,018
 2,678
 2,218
 2,593
 2,810
 1,848
 1,987
 2,156
 1,149
 3,386
 3,331
 2,442
 2,047
 1,852
 1,810
 1,021

 982

 2,044
 1,953
 1,868
 3,516
 3,920
 4,560
 4,932
 3,287
 3,525
 3,813
 2,092
 4,726
 4,973
 3,560
 2,783
 2,401
 3,686
 1,873
 1,807

 4,367
 4,367
 4,367
 4,317

 
 
 
 
 
 
 
 

 38,094
 26,700
 22,378
 19,140
 29,393

 4,367
 4,367
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ENTIDAD: Salud 3 de  3 12NCH Instituto Nacional de Medicina Genómica SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3Zona Económica:  4  

Químico Jefe de Sección de Laboratorio de Análisis Clínicos
"A"

M02077  4   515,895  365,412  150,483  56,531  56,425  2,126  4,308  31,093


